ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона № 882161-6

              "О первоочередных мерах по стабилизации

          социально-экономической ситуации и о переходе к

      государственному планированию социально-экономического

                  развития Российской Федерации"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить    проект    федерального    закона    № 882161-6

"О первоочередных  мерах  по  стабилизации  социально-экономической

ситуации   и   о   переходе   к    государственному    планированию

социально-экономического развития Российской Федерации",  внесенный

депутатами  Государственной  Думы   В.Ф.Рашкиным,   С.А.Гавриловым,

В.Г.Поздняковым,    В.С.Шурчановым,    В.А.Ганзя,     Н.Н.Езерским,

Т.В.Плетневой, О.Н.Смолиным,  а также  С.П.Обуховым,  О.Н.Алимовой,

В.Р.Родиным,    В.П.Пешковым,    С.И.Васильцовым,    А.А.Андреевым,

С.П.Мамаевым,    В.С.Романовым,    П.В.Романовым,   В.И.Бессоновым,

В.Н.Федоткиным, С.И.Юрченко,  В.А.Коломейцевым,  Н.В.Разворотневым,

Н.Ф.Рябовым, Е.А.Рульковым, В.Н.Паутовым, Н.И.Васильевым  в  период

исполнения ими полномочий депутатов Государственной Думы.

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект

федерального закона  депутатам  Государственной  Думы  В.Ф.Рашкину,

С.А.Гаврилову,     В.Г.Позднякову,     В.С.Шурчанову,    В.А.Ганзя,

Н.Н.Езерскому, Т.В.Плетневой, О.Н.Смолину.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     12 апреля 2017 года

     № 1332-7 ГД